
 
 

 

 

EXTINTORES ROCHA – CNPJ: 52.162.837/0001-30  
IE: 0824676600121 

CSD 4 LOTE 09 LOJA: 01 – Taguatinga Sul - Brasília - DF - CEP 72020-045  
fone (61) 99665-5402 - Email: LICITACAO@EXTINTORESBRASILDF.COM     

 Brasília, 28 de março de 2025. 
 
À 
Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal 

UASG: 974002 
Pregão Eletrônico N° 90115/2024 
Seguem anexas às especificações detalhadas dos materiais/serviços a serem prestados, bem como 
as Planilhas de Custos devidamente adequadas ao valor negociado, de acordo com o disposto no Termo de 
Referência, Anexo I do Edital. 

PROPOSTA 
 

Item Descrição Marca/ 
Modelo 

Un Qtde Valor 
Unit. 

Valor 
Total 

01 

***LICITAÇÃO EXCLUSIVA*** EXTINTOR DE 
INCÊNDIO, Descrição: tipo água 
pressurizada, capacidade de 10 litros, com 
instalação. 

EXTINPEL UN 124 145,00 17.980,00 

02 

***COTA PRINCIPAL*** EXTINTOR DE 
INCÊNDIO, Descrição: tipo água 
pressurizada, capacidade de 75 litros, com 
instalação. 

PROTEGE UN 27 2.000,00 54.000,00 

03 

***COTA RESERVADA*** EXTINTOR DE 
INCÊNDIO, Descrição: tipo água 
pressurizada, capacidade de 75 litros, com 
instalação. 

PROTEGE UN 09 2.000,00 18.000,00 

04 

***COTA PRINCIPAL*** EXTINTOR DE 
INCÊNDIO, Descrição: tipo 
CO² BC, capacidade de 10Kg, com 
instalação. 

KIDDE UN 108 1.230,00 132.840,00 

05 
***COTA RESERVADA***EXTINTOR DE 
INCÊNDIO, Descrição: tipo CO² BC, 
capacidade de 10Kg, com instalação. 

KIDDE UN 36 1.230,00 44.280,00 

06 
***COTA PRINCIPAL*** EXTINTOR DE 
INCÊNDIO, Descrição: tipo CO² BC, 
capacidade de 25Kg, com instalação. 

MI FIRE UN 27 4.750,00 128.250,00 

07 
***COTA RESERVADA *** EXTINTOR DE 
INCÊNDIO, Descrição: tipo CO² BC, 
capacidade de 25Kg, com instalação. 

MI FIRE UN 9 4.750,00 42.750,00 

08 
***COTA PRINCIPAL*** EXTINTOR DE 
INCÊNDIO, Descrição: tipo CO² BC, 
capacidade de 4Kg, com instalação. 

KIDDE UN 129 490,00 63.210,00 

09 
***COTA RESERVADA*** EXTINTOR DE 
INCÊNDIO, Descrição: tipo CO² BC, 
capacidade de 4Kg, com instalação. 

KIDDE UN 42 490,00 20.580,00 

10 
***COTA PRINCIPAL*** EXTINTOR DE 
INCÊNDIO, Descrição: tipo CO² BC 
capacidade de 6Kg, com instalação. 

KIDDE UN 300 580,00 174.000,00 

11 
***COTA RESERVADA*** EXTINTOR DE 
INCÊNDIO, Descrição: tipo CO² BC 
capacidade de 6Kg, com instalação. 

KIDDE UN 99 580,00 57.420,00 

12 
***LICITAÇÃO EXCLUSIVA*** EXTINTOR DE 
INCÊNDIO, Descrição: tipo PQS ABC, 
capacidade de 12Kg, com instalação. 

EXTINPEL UN 79  250,00 19.750,00 



 
 

 

 

EXTINTORES ROCHA – CNPJ: 52.162.837/0001-30  
IE: 0824676600121 

CSD 4 LOTE 09 LOJA: 01 – Taguatinga Sul - Brasília - DF - CEP 72020-045  
fone (61) 99665-5402 - Email: LICITACAO@EXTINTORESBRASILDF.COM     

Item Descrição 
Marca/ 
Modelo 

Un Qtde 
Valor 
Unit. 

Valor 
Total 

      13 

***LICITAÇÃO 
EXCLUSIVA*** EXTINTOR DEINCÊNDIO, 
Descrição: tipo PQS ABC, capacidade de 
20Kg, com instalação. 

PROTEGE UN 36 1.200 43.200,00 

14 
***LICITAÇÃO EXCLUSIVA*** EXTINTOR DE 
INCÊNDIO, Descrição: tipo PQS ABC, 
capacidade de 4Kg, com instalação. 

EXTINPEL UN 87 140,00 12.180,00 

15 
***COTA PRINCIPAL*** EXTINTOR DE 
INCÊNDIO, Descrição: tipo PQS ABC, 
capacidade de 6Kg, com instalação. 

EXTINPEL  UN 826 138,00 113.988,00 

16 
***COTA RESERVADA*** EXTINTOR DE 
INCÊNDIO, Descrição: tipo PQS ABC, 
capacidade de 6Kg, com instalação. 

EXTINPEL UN 275 138,00 37.950,00 

17 
***LICITAÇÃO EXCLUSIVA*** EXTINTOR DE 
INCÊNDIO, Descrição: tipo PQS ABC, 
capacidade de 8Kg, com instalação. 

EXTINPEL UN 230 200,00 46.000,00 

20 

***LICITAÇÃO EXCLUSIVA*** SUPORTE 
PARA EXTINTOR DE INCÊNDIO, Descrição: 
tipo "L", confeccionado em ferro 
anticorrosivo, para instalação de extintores 
em paredes. 

EXTINTORES 
ROCHA 

UN 853 2,93 2.499,29 

21 

***COTA PRINCIPAL*** SUPORTE PARA 
EXTINTOR DE INCÊNDIO, Descrição: tipo 
piso, confeccionado em ferro cromado ou 
chapas e arames de aço carbono com 
tratamento superficial contra oxidações. 

EXTINTORES 
ROCHA 

UN 977 31,00 30.287,00 

22 

***COTA RESERVADA*** SUPORTE PARA 
EXTINTOR DE INCÊNDIO, Descrição: tipo 
piso, confeccionado em ferro cromado ou 
chapas e arames de aço carbono com 
tratamento superficial contra oxidações. 

EXTINTORES 
ROCHA 

UN 325 31,00 10.075,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: 
UM MILHÃO, SESSENTA E NOVE MIL, DUZENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E VINTE NOVE CENTAVOS. 

R$ 
1.069.239,29 

 
 

- Apresentamos proposta de acordo com as especificações, condições e prazos estabelecidos no Pregão Eletrônico nº 

90115/2024 (SRP), dos quais nos comprometemos a cumprir integralmente. 

-Declaramos que concordamos com todas as condições estabelecidas no Edital e seus respectivos Anexos. 

-Declaramos que esta proposta tem validade de 90 (noventa) dias, contados da data de abertura da licitação. 

-O prazo para entrega dos materiais será de até 30 (trinta) dias corridos, contados a partir da notificação da 

empresa, por meio do recebimento da nota de empenho e/ou ordem de fornecimento;  

-O prazo para início do serviço oferecido será de até 10 (dez) dias úteis, contados a partir da notificação da empresa, 
por meio do recebimento da nota de empenho ou da ordem de serviço; (CONFORME ITENS 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,20,21 e 22,) 

-Declaramos que os equipamentos e/ou peças constam comprovadamente novo(s) e sem uso, uma vez que não 

serão aceitos materiais/equipamento(s) ou peça(s) recondicionado(s); (CONFORME ITENS 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,20,21 e 22,) 

-Declaramos a garantia conforme estabelecido no item 6.4 do Anexo I do edital.  

-Declaramos responsabilidade ambiental, conforme estabelecido no Anexo IV do Edital. 

-Declaramos que não incorremos nas vedações previstas no art. 14 da Lei nº 14.133/2021, e no art. 1º do Decreto nº 

39.860, de 30 de maio de 2019, conforme modelo constante do Anexo V do edital; 

- Declaramos que no ano-calendário de realização da licitação, ainda não tenham celebrado contratos com a 



 
 

 

 

EXTINTORES ROCHA – CNPJ: 52.162.837/0001-30  
IE: 0824676600121 

CSD 4 LOTE 09 LOJA: 01 – Taguatinga Sul - Brasília - DF - CEP 72020-045  
fone (61) 99665-5402 - Email: LICITACAO@EXTINTORESBRASILDF.COM     

Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima administrativa para fins de 

enquadramento como empresa de pequeno porte, conforme Anexo VI do Edital. 

-Declaramos disponibilidade de instalações, aparelhamento e pessoal, conforme Anexo VII do Edital;  

-Declaramos que abstivemos de realizar a vistoria e assumimos completa responsabilidade pelos imprevistos e 

problemas decorrentes do desconhecimento da realidade da SEEC/DF, conforme Anexo IX do Edital;  

-Declaramos ciência e responsabilidade, conforme Anexo X do Edital. 

-Declaramos ainda, que computamos todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, tais 
como: quantidade de pessoal alocado na execução do contrato, materiais, equipamentos, impostos, encargos 

trabalhistas, 

previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, seguros, transporte, garantia e quaisquer outros que incidam ou venham a 

incidir sobre os serviços contratados. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Assinatura e Identificação do Representante legal da Licitante 
 
 
 
 

 

 

PEDRO EDENIR DA 
ROCHA:74148419
953

Assinado de forma digital por 
PEDRO EDENIR DA 
ROCHA:74148419953 
Dados: 2025.03.28 09:55:17 
-03'00'



 

EXTINTORES ROCHA – CNPJ: 52.162.837/0001-30  

IE: 0824676600121 

CSD 4 LOTE 09 LOJA: 01 – Taguatinga Sul - Brasília - DF - CEP 72020-045  

fone (61) 99665-5402 - Email: LICITACAO@EXTINTORESBRASILDF.COM 

ANEXO VII 

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DE INSTALAÇÕES, APARELHAMENTO E PESSOAL 

A EXTINTORES ROCHA, inscrita no CNPJ n.º 

52.162.837/0001-30 , por intermédio de seu representante legal que esta subscreve, o(a) 
Sr.(a) PEDRO EDENIR DA ROCHA, portador(a) da Carteira de Identidade 

n.º.4815383 e do C.P.F. n.º741.484.199-53 , DECLARA, sob as penas da Lei, que por 
ocasião 

da contratação, disporá de pessoal técnico, instalações e aparelhamento adequados e 
disponíveis para a realização do objeto da 

licitação, bem como da qualificação de cada membro da equipe técnica que se 
responsabilizará pelos trabalhos. A violação dos 

termos deste instrumento resultará na aplicação das penalidades cabíveis nos termos da 
lei, obrigando-lhe ainda a indenizar o 

Ministério da Defesa de todo e qualquer dano, perda, prejuízo ou responsabilidade, em 
virtude de ações que causem porventura 

possíveis prejuízos do disposto neste instrumento. 

Brasília, 13 de Março  de 2025. 

Assinatura: 

 

 

 __________________________________ 

Nome, Cargo e Assinatura 

(Representante Legal) 

 

PEDRO EDENIR 
DA 
ROCHA:74148
419953

Assinado de forma 
digital por PEDRO 
EDENIR DA 
ROCHA:74148419953 
Dados: 2025.03.13 
16:05:46 -03'00'



ATESTADO DE ABSTENÇÃO DE REALIZAÇÃO DE 
VISTORIA 

 

 
Atestamos para fins de comprovação em processo licitatório, referente ao Edital de 
Pregão Eletrônico n.º 90115/2024- COLIC/SCG/SECONT/SEEC, que abstivemo-nos de 
realizarmos vistoria e, assumimos completa responsabilidade pelos imprevistos e 
problemas decorrentes do desconhecimento da realidade da SEEC/DF, em razão de sua 
não realização. Representante da Proponente 

 

Brasília, 20 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

 

__________________________________ 

Representante Legal 

PEDRO EDENIR DA 
ROCHA:74148419
953

Assinado de forma digital 
por PEDRO EDENIR DA 
ROCHA:74148419953 
Dados: 2025.02.20 
09:48:51 -03'00'



 

EXTINTORES ROCHA – CNPJ: 52.162.837/0001-30  

IE: 0824676600121 

CSD 4 LOTE 09 LOJA: 01 – Taguatinga Sul - Brasília - DF - CEP 72020-045  

fone (61) 99665-5402 - Email: LICITACAO@EXTINTORESBRASILDF.COM 

ANEXO V 

DECLARAÇÃO PARA OS FINS DO DECRETO Nº 39.860, DE 30 DE MAIO DE 2019 

A empresa EXTINTORES ROCHA , inscrita no CNPJ sob o n.º 52.162.837/0001-30, 

sediada no endereço CSD 4 LOTE 09 LOJA: 01, telefone n.º  
(61 ) 99537673 , por intermédio do seu 

representante legal Sr(a). PEDRO EDENIR DA ROCHA , portador(a) da Carteira de 
Identidade 

n.º4815383 SSP GO e do CPF n.º741.484.199-53 , DECLARA que não incorre nas 
vedações previstas no art. 14 da Lei 

nº 14.133 de 2021, e no art. 1º do Decreto nº 39.860 de 2019. Essa declaração é a 
expressão da verdade, sob as penas da lei. 

BRASÍLIA , 13  de MARÇO  de 2025 . 

 

 

 

 

__________________________________ 

Representante Legal 

 

PEDRO 
EDENIR DA 
ROCHA:74148
419953

Assinado de forma 
digital por PEDRO 
EDENIR DA 
ROCHA:74148419953 
Dados: 2025.03.13 
16:04:45 -03'00'



 

EXTINTORES ROCHA – CNPJ: 52.162.837/0001-30  

IE: 0824676600121 

CSD 4 LOTE 09 LOJA: 01 – Taguatinga Sul - Brasília - DF - CEP 72020-045  

fone (61) 99665-5402 - Email: LICITACAO@EXTINTORESBRASILDF.COM 

ANEXO VI 

DECLARAÇÃO DOS BENEFÍCIOS DE ME EPP 

A LICITANTE, EXTINTORES ROCHA , declara, para todos os efeitos legais, que, no ano-
calendário de realização deste pregão PE N° 90115/2024 não celebrou 

contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita 
bruta máxima administrativa para fins de 

enquadramento como empresa de pequeno porte, para fins de obtenção dos benefícios 
previstos dos artigos 42 a 49 da Lei 

Complementar nº 123, de 2006. 

Brasília, 13 de março de 2025 . 

 

 

 

 

 

__________________ 

Representante Legal 

 

PEDRO 
EDENIR DA 
ROCHA:74148
419953

Assinado de forma 
digital por PEDRO 
EDENIR DA 
ROCHA:74148419953 
Dados: 2025.03.13 
16:03:38 -03'00'



 
 

 

DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA E TERMO DE RESPONSABILIDADE 

 

 

A empresa EXTINTORES ROCHA, inscrita no CNPJ sob o n.º 52.162.837/0001-30, sediada no endereço Q CSD 4 LOTE 9 

LOJA 01, telefone n.º (61) 9953-7673, por intermédio do seu representante legal Sr(a). PEDRO EDENIR DA ROCHA, portador(a) da 
Carteira de Identidade n.º 4815383 e do CPF n.º 741.484.199-53, DECLARA que a empresa atende a todos os requisitos de 

habilitação para participação em procedimentos licitatórios, bem como RESPONSABILIZA-SE pelas transações efetuadas em seu 
nome, assumindo como firmes e verdadeiras suas propostas e lances, inclusive os atos praticados diretamente ou por seu representante, 

nos termos do Decreto nº 44.330, de 16 de março de 2023. 

 

 

Compromete-se, ainda, quando solicitado pelo(a) pregoeiro(a), a efetuar o encaminhamento da presente Declaração/Termo, 

devidamente assinado, à Central de Compras, no prazo de 03 (três) dias úteis, juntamente com a documentação necessária, no 

endereço:  

 

 

 

 Brasília, 20 de Fevereirode 2025. 

 

 

 

 

 

Representante Legal 

 

 

PEDRO EDENIR DA 
ROCHA:74148419
953

Assinado de forma digital 
por PEDRO EDENIR DA 
ROCHA:74148419953 
Dados: 2025.02.20 
10:01:18 -03'00'



 



 

EXTINTORES ROCHA – CNPJ: 52.162.837/0001-30  

IE: 0824676600121 

CSD 4 LOTE 09 LOJA: 01 – Taguatinga Sul - Brasília - DF - CEP 72020-045  

fone (61) 99665-5402 - Email: LICITACAO@EXTINTORESBRASILDF.COM 

ANEXO IV 

MODELO DE DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE AMBIENTAL 

Eu, PEDRO EDENIR DA ROCHA CPF n.º 741.484.199-53, como representante 
devidamente constituído 

da empresa EXTINTORES ROCHA, CNPJ n.º 52.162.837/0001-30, doravante denominado 
Licitante, para fins do disposto no PE nº 

N° 90115/2024 COLIC/SCG/SECONT/SEEC, em atendimento a Lei Distrital n° 
4.770/2012, declara, sob as penas da lei, em especial 

o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que: 

Edital de Licitação PE 90115/2024 - SRP - Aquis. Extintores e Serviço manutenção 
(163882933) SEI 04033-00000293/2024-01 / pg. 

a) A proponente está ciente de sua responsabilidade ambiental e se compromete em 
adotar práticas ecologicamente 

corretas realizando as seguintes ações: 

i) Descartar o material utilizado (lâmpadas, cartuchos, recipientes de tintas, caixas de 
papelão), fazendo a separação 

dos resíduos recicláveis, tendo o cuidado necessário com acondicionamento dos 
materiais tóxicos: lâmpadas à base de vapor de 

mercúrio, sódio ou similar; cartuchos e recipientes de tintas e outros, de modo a evitar a 
evaporação de produtos tóxicos no meio 

ambiente. 

ii) Destinações dos materiais recicláveis às cooperativas e associações dos catadores 
incentivando a prática da 

reciclagem e a proteção do meio ambiente. 

iii) Utilizar papéis originários de áreas de reflorestamento para reprodução de 
documentos; sendo que para os fins a 

que se destina esta licitação, somente será utilizado papel reciclado na forma do exigido 
no Edital de Licitação. 

b) A empresa reconhece sua responsabilidade com o meio ambiente, adotando todas as 
medidas necessárias para 

evitar, atenuar ou reparar os impactos resultantes desta atividade, mantendo-se 
disponível à fiscalização pelos Órgãos responsáveis, 

e que já iniciou (ou está em fase de implantação) as seguintes medidas: 
- DESCARTE CORRETO DE EXTINTORES CONDENADOS 



 

EXTINTORES ROCHA – CNPJ: 52.162.837/0001-30  

IE: 0824676600121 

CSD 4 LOTE 09 LOJA: 01 – Taguatinga Sul - Brasília - DF - CEP 72020-045  

fone (61) 99665-5402 - Email: LICITACAO@EXTINTORESBRASILDF.COM 

- RECICLAGEM DE CILINDROS  
 TRATAMENTO ADEQUADO DE AGENTES DE EXTINTORES 

USO DE MATERIAIS RECICLÁVEIS 
 SISTEMA DE REUSO  

PARCERIA COM FORNECORES SUSTENTÁVEIS  
MÁQUINAS EFICIENTES  

MEDIDAS JÁ IMPLANTADAS) tendo como meta em um prazo de 2 ANOS  atingir o nível 
mínimo para reconhecimento pelos 

Organismos Ambientais de Empresa Sustentável. 

c) Que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém 
plenos poderes e informações para 

firmá-la, conforme exigido no PE nº PE 90115/2024– COLIC/SCG/SECONT/SEEC. 

 BRASÍLIA, 13  de MARÇO  de 2025 . 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________ 

PEDRO 
EDENIR DA 
ROCHA:7414
8419953

Assinado de forma 
digital por PEDRO 
EDENIR DA 
ROCHA:74148419953 
Dados: 2025.03.13 
16:01:42 -03'00'



RECEBEMOS DE EXTINTORES ROCHA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.
EMISSÃO: 25/11/2024 VALOR TOTAL: R$ 370,00 DESTINATÁRIO: COZINHA PRATICA HP LANCHES LTDA - SETOR SIG QUADRA 6 QUIOSQUE, S/N -
EM FRENTE AO SICOB, Número S/N ZONA INDUSTRIAL BRASILIA-DF

NF-e
Nº. 000.000.703

Série 001
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

DANFE
Documento Auxiliar da Nota

Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA 1

Nº. 000.000.703
Série 001
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

5324 1152 1628 3700 0130 5500 1000 0007 0310 0050 8977
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

253240041702073  -  25/11/2024 17:11:04
INSCRIÇÃO ESTADUAL

0824676600121
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ / CPF

52.162.837/0001-30
DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL

COZINHA PRATICA HP LANCHES LTDA
CNPJ / CPF

49.002.617/0001-35
DATA DA EMISSÃO

25/11/2024
ENDEREÇO

SETOR SIG QUADRA 6 QUIOSQUE, S/N - EM FRENTE AO SICOB, Número S/N

BAIRRO / DISTRITO

ZONA INDUSTRIAL
CEP

70610-460
DATA DA SAÍDA/ENTRADA

25/11/2024
MUNICÍPIO

BRASILIA
UF

DF
FONE / FAX

61983736064
INSCRIÇÃO ESTADUAL

0818647500101
HORA DA SAÍDA/ENTRADA

00:00:00
FATURA / DUPLICATA
Num. 001
Venc. 26/11/2024
Valor R$ 370,00

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLC. DO ICMS

0,00
VALOR DO ICMS

0,00
BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

0,00
VALOR DO ICMS SUBST.

0,00
V. IMP. IMPORTAÇÃO

0,00
V. ICMS UF REMET.

0, 00
V. FCP UF DEST.

0, 00
VALOR DO PIS

0,00
V. TOTAL PRODUTOS

370,00
VALOR DO FRETE

0,00
VALOR DO SEGURO

0,00
DESCONTO

0,00
OUTRAS DESPESAS

0,00
VALOR TOTAL IPI

0,00
V. ICMS UF DEST.

0, 00
V. TOT. TRIB.

0, 00
VALOR DA COFINS

0,00
V. TOTAL DA NOTA

370,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZÃO SOCIAL FRETE

9-Sem Transporte
CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ / CPF

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO NCM/SH O/CSOSN CFOP UN QUANT VALOR
UNIT

VALOR
TOTAL

B.CÁLC
ICMS

VALOR
ICMS

VALOR
IPI

ALÍQ.
ICMS ALÍQ. IPI

194 EXTINTOR PQS ABC 06 KG 84241000 0102 5102 UN 1,0000 40,00 40,00 0, 00 0, 00 0,00 0, 00 0,00
13 EXTINTOR CO² 06 KG 84241000 0102 5102 UN 2,0000 70,00 140,00 0, 00 0, 00 0,00 0, 00 0,00
4 EXTINTOR PQS BC 06 KG 84241000 0102 5102 UN 1,0000 40,00 40,00 0, 00 0, 00 0,00 0, 00 0,00
68 DIFULSOR PARA EXTINTOR 84068100 0102 5102 UN 1,0000 10,00 10,00 0, 00 0, 00 0,00 0, 00 0,00
58 SUPORTE DE SOLO TRIPE 73269090 0102 5102 UN 2,0000 30,00 60,00 0, 00 0, 00 0,00 0, 00 0,00
60 SUPORTE DE SOLO TRIPE PARA CO² 84241000 0102 5102 UN 2,0000 40,00 80,00 0, 00 0, 00 0,00 0, 00 0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: DOC: 50897-Fantasia: 985-NA HORA LANCHES - - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE
PELO SIMPLES NACIONAL NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI. PROCON - Venâncio Shopping - Setor
Comercial Sul, Quadra 08, Bloco B-60, Sala 240 - Brasilia - DF - CEP: 70.333-900 - Telefone: 151 - EMPRESA ME OPTANTE
PELO SIMPLES - NOTA FISCAL COM PRAZO DE 24 HORAS PARA CANCELAMENTO. MERCADORIA NÃO DESTINADA
A USO VEICULAR. CONFERIR A MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA POIS NAO ACEITAMOS DEVOLUCAO OU
TROCA.

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 25/11/2024 as 17:11:05 Desenvolvido por Sempre Tecnologia © www.sempretecnologia.com.br


